2022 年 5 月 7 日

入院患者ご家族様

医療法人グリーンエミネンス

中村古峡記念病院 院⾧ 安田 聖子

中村古峡記念病院 面会について
一時中断しておりましたオンライン面会につきまして、2022 年 5 月 9 日より再開することといたしました。

ご予約の手順は以下の通りとさせて頂きます。ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。なお、今後変更がご

ざいましたら、当法人ホームページにて随時お知らせいたします。

【面会日時】

・月・火・木・金・土（水・日・祝日・施設の休日を除く）

・面会は患者様の治療や処置が優先となります。ご都合の良い時間は電話でご確認下さい。

・面会時間は 10 分以内

・一予約一回のみ

【予約方法】

・病院の電話におかけください。病棟におつなぎいたします。

043-261-3336
・水・日・祝日を除く

10:00～16:00
・時間外はお電話を病棟におつなぎできません。

・土曜日など、曜日や時間帯によっては、予約が取りにくいことがございます。あらかじめご了承ください。

・面会時間は 10 分以内

【面会方法】

・ご来院頂き、施設の端末機をご使用頂きます。

・面会はご家族のみ 3 名までとさせて頂きます。

・発熱、風邪症状などがあるときは面会を中止させて頂きます。また、体調がすぐれない方は面会をご遠慮下さい。

・施設内ではマスクを着用して頂きます。

【注意事項】

・キャンセルされる際はお早めにご連絡ください。

・時間内に来院出来ない場合はキャンセルとなります。

・面会中、職員の立ち合いはできません。

・飲食物の差し入れはお断りしております。

・患者様の具合、コロナの感染状況等により、急遽中止となる場合がございます。